limitibus civilibus convenirent. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, attento favorabili voto Exc.mi 

P. D. Hygini Cardinale, Archiepiscopi titularis Neptensis et in Belgica 

Ditione Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifide

lium bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Ponti

fice Paulo Divina Providentia PP. VI , sibi tributarum, oblatas preces 

accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, ea quae sequuntur 

decernit. 

Ab archidioecesi Mechliniensi-Bruxellensi separat atque perpetuo 

dioecesi Antverpiensi adnectit paroecias S. Ioannis Evangelistae in 

Konings-Hooikt et S. Ioseph in Peulis ; dioecesi autem Namurcensi in 

perpetuo adsignat paroeciam S. Philiberti in Noville-sur-Mehaigne. 

Vicissim a dioecesi Leodiensi distrahit paroecias : S. Remigii, in 

Landenne, B. M. V. Auxiliatricis in Petit-Wäret, S. Stephani in Seilles 

et SS. Petri ac Pauli in Povedroux, easdemque perpetuo adsignat dioe

cesi Namurcensi. 

DECRETA 

I 

e t A L I A R U M 

De finium mutatione 
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A dioecesi autem Namurcensi separat atque perpetuo dioecesi Leo-

diensi adnectit paroecias : S. Mauritii in Arbrefontaine, B. M. V. As

sumptae in My et Capellaniam S. Stephani in Ville. 

Paroeciam denique S. Lamberti in Boignée a dioecesi Tornacensi 

separat et dioecesi Namurcensi perpetuo adsignat. 

Quapropter omnia acta et documenta quae praedicta territoria, fi

deles et bona temporalia respiciunt a Curia a qua ad Curiam dioecesis 

cui illa noviter sunt aggregata, quam primum transmittantur. 

Ad haec vero exsequenda eadem Congregatio memoratum Exc.mum 

P. D. Hyginum Cardinale deputat, necessarias et opportunas ei tri

buens facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemli

bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, atque onere imposito 

ad sacram Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, trans

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

30 novembris 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 
L. & S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

I I 

BARCINONENSIS-GERUNDENSIS 

De mutatione finium 

Cum in paroecia vulgo « Santa Maria de Arenys del Mar » nuncu